

**Factura**
Ref. : R-001495Fecha de la factura : 02/02/2021
Fecha de vencimiento : 02/02/2021
Código cliente : CL-00001

De:

SURTIDOR DE LAS PROMOCIONESCARRERA 7 # 6 - 26 B/CENTRO
POPAYANTeléfono: 3112287342
Correo: bearso272@hotmail.com

A:

CLIENTES MOSTRADORCENTRO
POPAYAN

Importes visualizados en Colombia Peso

Descripción	IVA	P.U.	Cant.	Total (Base imp).
100071 - LEGGIS PINK 11 LEGGIS DAMA PINK SOLO FONDO TALLA UNICA	19%	9.243,69748	7	64.705,88
100690 - 28. CONJ PATINETAS SUDADERA NIÑO CONJ PATINETAS SUDADERA NIÑO	19%	25.210,0840 3	1	25.210,08
101003 - DOC BUSO FUTBOL NIÑO	19%	42.016,8067 2	1	42.016,81
100119 - BLUSA TU LISA BLUSA TALLA UNICA LISA	19%	5.042,01681	6	30.252,10
100409 - JOGGER SPLENDOR DAMA	19%	10.504,2016 8	4	42.016,81
100018 - 100 DOC BOX TOQUE INTIMO NIÑA DOC BOX TOQUE INTIMO NIÑA 100	19%	18.487,3949 6	1	18.487,39
100017 - 915 DOC CACH TOQUE INTIMO NIÑA DOC CACHETERO TOQUE INTIMO 915 NIÑA	19%	16.806,7226 9	1	16.806,72
100265 - 15 DOC LIMPION FLECOS DOC LIMPION FLECOS	19%	12.605,0420 2	1	12.605,04
100684 - 10 DOC LIMPION TOALLA 27X45 BLANCO DOC LIMPION TOALLA 27X45 BLANCO	19%	8.403,36134	1	8.403,36
100997 - BRASIER COPA SIN VARILL PANDA	19%	48.739,4958	4	194.957,98
100995 - CACHETERO ENCAJE PANDA CACHETERO ENCAJE PANDA	19%	40.336,1344 5	1	40.336,13
100525 - DOC MEDIA FUTBOL HOMBRE	19%	25.210,0840 3	1	25.210,08
100488 - 1/2 DOC FUTBOL HOMBRE	19%	13.025,2100 8	1	13.025,21

Total (Base imp).	534.033,59
Total IVA 19%	101.466,41
Total	635.500,00
Pagado	635.500,00
Quedan sin pagar	0,00

Pagos ya hechos

Pago	Importe	Tipo	Num
02/02/2021	635.500,00	Efectivo	R-001495